EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 28 de Janeiro de 2016,
às 10h:00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta Holanda, 19
Centro – Iracema – CE receberá propostas para
bem como contratação de pessoa física ou jurídica para facilitador de oficinas
de convívio por meio de ARTES LABORAIS: curso de artesanato em bijuterias
proporcionado pela Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social
através do PROJETO ESTAÇÃO FAMÍLIA, conforme especificações contidas
no Anexo I deste Edital
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 09/2016-PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 28 de Janeiro de 2016,
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta Holanda, 19

CE receberá propostas para Aquisição de material de artesanato,
bem como contratação de pessoa física ou jurídica para facilitador de oficinas

vio por meio de ARTES LABORAIS: curso de artesanato em bijuterias
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

através do PROJETO ESTAÇÃO FAMÍLIA, conforme especificações contidas
no Anexo I deste Edital. MODALIDADE: Pregão Presencial. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 15 de Janeiro de 2016.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

PP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 28 de Janeiro de 2016,
00min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta Holanda, 19 -

Aquisição de material de artesanato,
bem como contratação de pessoa física ou jurídica para facilitador de oficinas

vio por meio de ARTES LABORAIS: curso de artesanato em bijuterias
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social – STDS,

através do PROJETO ESTAÇÃO FAMÍLIA, conforme especificações contidas
Presencial. O Edital poderá ser